МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

Детский сад №1 «Радуга»
муниципального образования город Новороссийск

353912 г. Новороссийск, Анапское шоссе, 49.    Тел.26-30-79

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.                        г. Новороссийск                        №     20/4 -  од

Об утверждении графика приема заведующей по личным вопросами

вопросам коррупции, утвержденные в ДОУ телефоны горячей линии

для обращения граждан по вопросам коррупции.

В соответствии с приказом УО администрации муниципального

образования г. Новороссийск №106 от 29.01.2020г. п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график приема заведующей по личным вопросами

вопросам коррупции, утвержденные в ДОУ телефоны горячей

линии для обращения граждан по вопросам коррупции.

2 . Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая :                                                      Степаненко Г.С.

УТВЕРЖДАЮ

Заведующая МБДОУ ЦРР

Детский сад №1 «Радуга»

Степаненко Г.С.

«09» января   2024г.

__________________________

ГРАФИК

Приема граждан по личным вопросам и вопросам коррупции

ПРИЕМ ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ, А ТАКЖЕ ПО

ВОПРОСАМ КОРРУПЦИИ

ПОНЕДЕЛЬНИК   09.00-10.00

     ПЯТНИЦА     14.00-16.00

А ТАКЖЕ ОБРАЩАЙТЕСЬ

ПО ТЕЛЕФОНУ  ГОРЯЧЕЙ ЛИНИИ

+7(989) 1975755

		2024-08-20T13:25:43+0300
	Степаненко Гайдэ Сейрановна